"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2018 até 31/12/2018

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Orgao: Todos
Fonte: 261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Fundo Financeiro

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ANASTACIO DE OLIVEIRA PEREIRA - 06254002248
19/12/2018 OB 20180B02445 237-03739-146285  Normal 2018NL04628 2018NE00901 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03733-486825 17/12/2018 8.882,26
Total por Fornecedor: 8.882,26
ANDRE CORREA DE MATOS JUNIOR - 43710450225
03/12/2018 OBE 20180B02360 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 001-02905-842443 954,00
Total por Fornecedor: 954,00
ANNE CAROLINA VIEIRA DE MATOS - 99283921291
03/12/2018 OBE 20180B02359 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 001-04218-346101 1.532,14
Total por Fornecedor: 1.532,14
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
03/12/2018 OB 20180B02244 237-03739-146285  Normal 2018NL03479  2018NE00718 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/10/2018 14.537,92
03/12/2018 OB 20180B02245 237-03739-146285  Normal 2018NL03480 2018NE00718 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2018 1.603.574,78
05/12/2018 OB 20180B02313 237-03739-146285  Normal 2018NL03204 2018NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/09/2018 1.111.256,74
05/12/2018 OB 20180B02314 237-03739-146285  Normal 2018NL03204 2018NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/09/2018 87.603,23
14/12/2018 OB 20180B02502 237-03739-146285  Normal 2018NL04672 2018NE00914 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 26/12/2018 2.410.300,11
14/12/2018 OB 20180B02511 237-03739-146285  Normal 2018NL04735 2018NE00928 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-120863 26/12/2018 3.295,64
19/12/2018 OB 20180B02456 237-03739-146285  Normal 2018NL04288  2018NE00844 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2018 30.160.331,01
26/12/2018 OB 20180B02473 237-03739-146285  Normal 2018NL04671 2018NE00914 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 26/12/2018 2.532.250,88
26/12/2018 OB 20180B02474 237-03739-146285  Normal 2018NL04735 2018NE00928 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 26/12/2018 4.892.421,20
28/12/2018 OB 20180B02554 237-03739-146285  Normal 2018NL03978  2018NE00791 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 06/11/2018 908,61
28/12/2018 OB 20180B02555 237-03739-146285  Normal 2018NL03962  2018NE00791 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/11/2018 104.890,47
28/12/2018 OB 20180B02559 237-03739-146285  Normal 2018NL04293  2018NE00850 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2018 45.192,25
28/12/2018 OB 20180B02578 237-03739-146285  Normal 2018NL04888  2018NE00962 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2018 28.217.742,44
28/12/2018 OB 20180B02580 237-03739-146285  Normal 2018NL04893  2018NE00953 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/12/2018 4.857.265,60
28/12/2018 OB 20180B02581 237-03739-146285  Normal 2018NL04893  2018NE00953 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/12/2018 377,88
28/12/2018 OB 20180B02582 237-03739-146285  Normal 2018NL04894 2018NE00953 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2018 24.549.817,47
28/12/2018 OB 20180B02592 237-03739-146285  Normal 2018NL04893 2018NE00953 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 28/12/2018 8.274,41
28/12/2018 OB 20180B02643 237-03739-168955  Normal 2018NL05060 2018NE00989 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2018 16.600.000,00
Total por Fornecedor: 117.200.040,64
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
14/12/2018 OB 20180B02514 237-03739-168947  Normal 2018NL04667 2018NE00910 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/12/2018 135.573,20
19/12/2018 OB 20180B02455 237-03739-168947  Normal 2018NL04237  2018NE00831 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2018 1.169.814,00
28/12/2018 OB 20180B02589 237-03739-168947  Normal 2018NL04952 2018NE00969 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/12/2018 493.321,19
28/12/2018 OB 20180B02590 237-03739-168947  Normal 2018NL04953 2018NE00969 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2018 2.441.919,99
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2018 até 31/12/2018

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2018

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 4.240.628,38
DIONISTA DUARTE LEANDRO - 42208580320
28/12/2018 OB 20180B02526 237-03739-146285  Normal 2018NL04744  2018NE00933 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-00703-117110 26/12/2018 11.012,18
Total por Fornecedor: 11.012,18
EDIVANCIN PANTALEAO DE FREITAS - 41633504204
13/12/2018 OBE 20180B02361 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 104-03196-239163 5.746,08
18/12/2018 OBE 20180B02431 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03196-239163 522,78
Total por Fornecedor: 6.268,86
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
28/12/2018 OBE 20180B02570 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03739-146285 36.597,23
Total por Fornecedor: 36.597,23
HUGO DE SENA PINTO - 01875868291
17/12/2018 OBE 20180B02378 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 033-04455-103635 1.490,76
Total por Fornecedor: 1.490,76
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
28/12/2018 OB 20180B02567 237-03739-182761  Normal 2018NL04543  2018NE00094 02610000 AMAZONPREV/AMAZONREompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 17/12/2018 5.896,79
28/12/2018 OB 20180B02568 237-03739-182761  Normal 2018NL04544  2018NE00891 02610000 AMAZONPREV/AMAZONREompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 17/12/2018 4.832,61
Total por Fornecedor: 10.729,40
JEAN JANDERSON SABOIA DE SOUZA - 71781170282
01/12/2018 OB  20180B02284 237-03739-146285  Normal 2018NL03011 2018NE00615 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 341-01410-230401 30/08/2018 1.625,84
Total por Fornecedor: 1.625,84
JULIO JORGE DE SOUZA FREITAS - 02530593213
19/12/2018 OB 20180B02444 237-03739-146285  Normal 2018NL04627  2018NE00900 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-429155 17/12/2018 4.694,64
Total por Fornecedor: 4.694,64
MARIA DE FATIMA DO ROSARIO TEIXEIRA - 02760894215
19/12/2018 OB 20180B02448 237-03739-146285  Normal 2018NL04631  2018NE00904 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03053-80101 17/12/2018 3.618,92
Total por Fornecedor: 3.618,92
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/12/2018 OB  20180B02285 237-03739-146285  Normal 2018NL03534  2018NE00741 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2018 44.929,07
01/12/2018 OB 20180B02287 237-03739-146285  Normal 2018NL03535 2018NE00742 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2018 15.608,28
26/12/2018 OB 20180B02479 237-03739-146285  Normal 2018NL04687  2018NE00921 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-NAAGE 26/12/2018 228.386,88
28/12/2018 OB 20180B02556 237-03739-146285  Normal 2018NL04005 2018NE00808 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 26/11/2018 312.104,16
28/12/2018 OB 20180B02557 237-03739-146285  Normal 2018NL04006  2018NE00809 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 26/11/2018 41.062,79
28/12/2018 OB 20180B02560 237-03739-146285  Normal 2018NL04312  2018NE00861 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2018 8.797,82
28/12/2018 OB 20180B02579 237-03739-146285  Normal 2018NL04890 2018NE00958 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 28/12/2018 163.026,36
28/12/2018 OB 20180B02583 237-03739-146285  Normal 2018NL04895 2018NE00963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 28/12/2018 2.473.750,23

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT a53336¢c93902e9ab373a12fce14a74a0

2/12/19 2:32:29PM, Pagina: 002 de 004



"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2018 até 31/12/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/12/2018 OB  20180B02584 237-03739-146285  Normal 2018NL04895 2018NE00963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/12/2018 5.184,36
28/12/2018 OB  20180B02585 237-03739-146285  Normal 2018NL04901 2018NE00964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/12/2018 2.229.728,34
28/12/2018 OB 20180B02586 237-03739-146285  Normal 2018NL04901 2018NE00964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/12/2018 14.276,41
28/12/2018 OB 20180B02587 237-03739-146285  Normal 2018NL04902 2018NE00964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2018 6.037.874,22
28/12/2018 OB 20180B02588 237-03739-146285  Normal 2018NL04903  2018NE00965 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 28/12/2018 232.127,76
28/12/2018 OB 20180B02614 237-03739-146285  Normal 2018NL05045 2018NE00980 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/12/2018 40.642,35
28/12/2018 OB 20180B02615 237-03739-146285  Normal 2018NL05046  2018NE00980 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2018 157.070,52
28/12/2018 OB 20180B02616 237-03739-146285  Normal 2018NL05047  2018NE00981 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 28/12/2018 253,15
28/12/2018 OB 20180B02617 237-03739-146285  Normal 2018NL05048  2018NE00981 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/12/2018 2.392,38
28/12/2018 OB 20180B02656 237-03739-168955  Normal 2018NL05190  2018NE01006 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2018 194.093,11
Total por Fornecedor: 12.201.308,19
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
01/12/2018 OB 20180B02288 237-03739-168947  Normal 2018NL03536  2018NE00743 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2018 945,71
14/12/2018 OB  20180B02496 237-03739-168947  Normal 2018NL04691  2018NE00923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/12/2018 22.925,78
28/12/2018 OB 20180B02558 237-03739-168947  Normal 2018NL04008  2018NE00810 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/11/2018 2.612,04
28/12/2018 OB 20180B02591 237-03739-168947  Normal 2018NL04955 2018NE00970 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2018 48.452,16
Total por Fornecedor: 74.935,69
PETRONILIA SILVA DE OLIVEIRA - 11116242249
19/12/2018 OB 20180B02442 237-03739-146285  Normal 2018NL04625 2018NE00898 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03733-19348 17/12/2018 4.567,68
Total por Fornecedor: 4.567,68
RAIMUNDO LEAL DA SILVA - 07452560230
19/12/2018 OB 20180B02443 237-03739-146285  Normal 2018NL04626  2018NE00899 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03726-51233 17/12/2018 17.243,79
Total por Fornecedor: 17.243,79
RONIERE CARNEIRO PINTO - 76004716200
28/12/2018 OB 20180B02523 237-03739-146285  Normal 2018NL04741  2018NE00930 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-671664 26/12/2018 1.577,91
Total por Fornecedor: 1.577,91
ROSA MARIA VITAL DE MELO - 03517233234
19/12/2018 OB 20180B02441 237-03739-146285  Normal 2018NL04624  2018NE00897 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03726-418269 17/12/2018 4.137,09
Total por Fornecedor: 4.137,09
ROSANGELA MARIA ALENCAR ASSUMPCAO - 23396423291
19/12/2018 OB 20180B02449 237-03739-146285  Normal 2018NL04632 2018NE00905 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03711-19720 17/12/2018 1.549,00
28/12/2018 OB  20180B02525 237-03739-146285  Normal 2018NL04743  2018NE00932 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-19720 26/12/2018 8.898,75
Total por Fornecedor: 10.447,75
SEBASTIANA MOTA DE FARIA - 57004595234
19/12/2018 OB 20180B02446 237-03739-146285  Normal 2018NL04629  2018NE00902 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03726-715417 17/12/2018 11.573,33
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
1 / UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2018 até 31/12/2018
Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 11.573,33
THAINA GOMES DA SILVA - 78769523215
19/12/2018 OB 20180B02447 237-03739-146285  Normal 2018NL04630 2018NE00903 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03726-776289 17/12/2018 2.148,00
Total por Fornecedor: 2.148,00
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
03/12/2018 OBE 20180B02462 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 18.275,00
17/12/2018 OBE 20180B02463 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 52.359,30
17/12/2018 OBE 20180B02464 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.698,90
28/12/2018 OBE 20180B02530 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 16.415,46
28/12/2018 OBE 20180B02531 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 133.134,07
Total por Fornecedor: 234.882,73
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO - 04812509000190
07/12/2018 OBE 20180B02459 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.642,76
14/12/2018 OBE 20180B02460 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 55.873,67
14/12/2018 OBE 20180B02461 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 15.036,73
19/12/2018 OB  20180B02450 237-03739-146285  Normal 2018NL04662  2018NE00908 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRBentengas Judiciais de Pequeno Va 001-03563-53600 17/12/2018 2.022,33
28/12/2018 OBE 20180B02528 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 133.304,86
28/12/2018 OBE 20180B02577 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.642,76
Total por Fornecedor: 235.523,11
ZILDA DE QUEIROZ SALLES - 04132173291
28/12/2018 OB 20180B02524 237-03739-146285  Normal 2018NL04742  2018NE00931 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03734-5126 26/12/2018 21.336,66
Total por Fornecedor: 21.336,66

Total por UG:
Total Geral:

134,347,757.18
134.347.757,18
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